Структурное подразделение

	ЗАЯВЛЕНИЕ
на предоставление займа №

	ФОТО

дд.мм.гггг.
Я, Иванов Иван Иванович, предоставляю свои данные для принятия решения о выдаче займа.
	Личные данные

	Фамилия

	Имя

	Отчество

	Контакты

	Мобильный телефон

	E-mail

	Документ

	Серия

	Номер

	Дата выдачи

	Код подразделения

	Кем выдан

	Дата рождения

	Место рождения (как в паспорте)

	Контакты дополнительные

	Адрес

	Адрес регистрации

	Адрес проживания
         Совпадает  с адресов регистрации

	Работа

	Вид деятельности

	1. Работа по трудовому договору
2. ИП
3. Самозанятый
4. Пенсионер
5. Не работаю

	Доход в месяц

	Денежные обязательства перед иными организациями
	   Да            нНет
	(или выпадающим списком)

	Согласия

	1
	Уступку кредитором третьим лицам прав (требований) по договору потребительского займа
	Разрешаю

	2
	Согласие на обработку, хранение персональных данных, запрос кредитной истории и взаимодействие с третьими лицами
	Разрешаю

	Способ получения денежных средств

	1
	Наличными в офисе ООО МКК «Деньги в долг» / На банковскую карту / СБП
	Офис / 1234 56** **** 7890 / 79998887766

	2
	Банковская карта оформлена на моё имя и подтверждена
	Да, введён одноразовый пароль от банка

	3
	Ознакомлен(а) с Правилами предоставления микрозаймов, размещенных на сайте http://dengivdolg.ru/
	Ознакомлен

	Публичность / Бенефициарный владелец

	1
	Являетесь ли Вы или Ваши близкие родственники иностранным публичным должностным лицом?
	Нет

	2
	Являетесь ли Вы или Ваши близкие родственники должностным лицом публичной международной организации?
	Нет

	3
	Являетесь ли Вы или Ваши близкие родственники публичным должностным лицом Российской Федерации?
	Нет

	4
	[bookmark: _GoBack]Действуете ли Вы к выгоде другого лица (выгодоприобретателя) в том числе на основании агентского договора, договора поручения, комиссии, доверительного управления?
	Нет

	5
	Наличие бенефициарного владельца физического лица
	Нет

	Примечание:

		_____________/Иванов Иван Иванович

	да

	нет

Достоверность и полноту указанных выше сведений подтверждаю. ООО МКК «Деньги в долг» мне разъяснено, что сведения, предоставленные мной, могут оказать влияние на индивидуальные условия заключаемого договора потребительского займа.
Я согласен оставить отзыв о качестве обслуживания

	Настоящим подтверждаю, что мне была предоставлена информация, достаточная для принятия обоснованного решения о целесообразности заключения договора потребительского займа на предлагаемых ООО МКК «Деньги в долг» условиях. Также мне сообщено о необходимости внимательно проанализировать свое финансовое положение, учитывая, в том числе, следующие факторы: 1) соразмерность суммы займа с текущим финансовым положением; 2) предполагаемые сроки и суммы поступления денежных средств для исполнения обязательств по договору займа; 3) вероятность наступления обстоятельств непреодолимой силы и иных обстоятельств, которые могут привести к невозможности исполнения обязательств по договору займа.
	____________Иванов Иван Иванович